

**Warning:** Invalid argument supplied for foreach() in **/home/belktro1/domains/belktro.org.tr/public\_html/plugins/system/rokcandy\_system.php**

on line

**144**



Değerli Tv Tamircisi meslektaşlarımız; Teknolojinin değişmesiyle tüplü tv sistemlerin yerine gelen Plazma, LCD ve LED Tv sistemlerinin piyasa şartları gereği tamir ve bakımları konusunda sıkıntılar yaşanmaktadır. Pan

el arızası yüzünden tamire gelen cihazlar maliyet fazlalığı sebebi ile kenara ayrılmakta, yedek parçalarını kullanabiliriz diye beklettiğimiz bu cihazlar yüzünden iş yerlerimiz hurdacı dükkânına dönüşmüş veya dönüşmektedir. Ayrı

ca ihtiyacımız olan

yedek parçaları

arayıp bulamama durumları hem müşterilerimizi hem bizleri mağdur etmektedir.

Bu kısır döngüye çare olabilmek için Tüm üye meslektaşlarımızın dükkan veya depolarında mevcut olup bekleyen Plazma, LCD ve LED tv parçalarını Odamıza liste halinde bildirmesi halinde ortak yedek parça havuzu oluşturma konusundaki projemizi hayata geçireceğiz. Oluştur

acağınız yedek parça listenizi

dükkan adıyla ve telefonuyla

odamıza ait;

[www.belktro.org.tr](http://www.belktro.org.tr),

[www.bursaelektronikpazar.org](http://www.bursaelektronikpazar.org) ve

[www.turkiyeelektronikcileri.org](http://www.turkiyeelektronikcileri.org) web sitelerimizde yayınlayacağımız için hangi işyerimiz yedek

malzemeye ulaşmak istiyorsa aracısız olarak kendisi ulaşacaktır.

İhtiyacınız olan yedek parçanın hangi meslektaşınızda olduğu bileneceğinden temin edilmesi de kolaylaşacaktır.

Toplam sayısı yüzü bulmayan tv tamircisi üye işyerimizin bu çalışmamıza istisnasız katılacağını

umut ediyor, hayırlı bereketli bol kazançlı işler diliyoruz.

Oluşturacağınız malzeme listesini [belktro@hotmail.com](mailto:belktro@hotmail.com) e-posta adresinden mail

gönderebileceğiniz gibi veya Odamızın 2244045 nolu telefonunu arayarak hizmet araçlarımızla personelimizin elden teslim almasını talep edebilirsiniz.

[Konuyla ilgili Oda Başkanımız Sn.Talat DEMİRCAN'ın Üyelere Duyuru Yazısı için tıklayınız...](#)